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ÅTERKOPPLING FRÅN ÅRSSTÄMMAN 

På grund av restriktionerna från Folhälsomyndigheten genomfördes den ordinarie 

föreningsstämman i form av poströstning. Vi i styrelsen vill passa på att tacka er medlemmar 

för ett aktivt deltagande. Nästan 60 hushåll bidrog med sina synpunkter i år, vilket slår alla 

tidigare rekord. Protokoll med resultat av frågorna på dagordningen delades ut i postfacken i 

slutet av april. Vad som går att utdöma av medlemmarnas ställningstaganden och beslut 

gällande: Proposition från styrelsen 18a angående fjärrvärme, samt Proposition 18b angående 

inpassagesystem blev utgången att båda frågorna nu bordläggs. Detta innebär att styrelsen nu 

behöver aktualisera dessa utvecklingsområden på nytt. Efter ny utredning kommer en fysisk 

extrainsatt stämma att krävas för vidare beslut.  

Uppdaterad kontaktinformation till styrelsen är uppsatt i varje port. 

 

SOMMAREN ÄR HÄR 

Äntligen verkar som att vi får lite vår och sommar på våra breddgrader. Detta innebär att 

många av oss reser till våra sommarstället eller ger oss ut till sjöss. Tråkigt nog kan detta även 

öppna möjligheter för tjuvar som vill ta sig in i våra lägenheter när vi är borta. Därför kommer 

vi att byta portkod. Den nya portkoden är 1147 och gäller från och med 1 juni. 

Vi har köpt en ny bänk som kommer att stå på trottoaren utanför nr.20. Den levereras i nästa 

vecka. 

 

MILJÖRUM OCH SOPNEDKAST 

Vi är fortfarande duktiga på att hålla våra miljörum snygga och fräscha. För ett par veckor 

sedan hjälpte Ragnsells oss med att tvätta ur kärlen så att de inte ska lukta illa.  

Ibland kan vi dock märka att en del emballage i kärlen skulle behöva tryckas ihop lite bättre, 

annars blir det snabbt dåligt med plats. Bra om vi hjälps åt med det. 

Luckorna till våra sopnedkast i trapphusen har en tendens att öppna sig och då börjar det 

lukta. Se gärna till att stängs ordentligt när du kastat dina sopor. 

 

RENT I TRAPPHUS OCH KORRIDORER 

Vi är måna om dig som medlem och jobbar dagligen med att det ska vara tryggt och säkert att 

bo här. Vi vill säkerställa att trapphus/korridorer är helt fria från saker så att du lätt kan ta 

dig ut om det brinner. Med anledning av detta skall alla utrymningsvägar (dörrar, korridorer, 

trapphus etc.) vara fria från brännbart material och från belamring som kan förhindra en 

utrymning. Det har sedan en tid bland annat stått diverse föremål i korridorerna i källaren i nr 

24, bl.a. en rullstol, stolar och krukor. Vi ber ägarna till föremål som placerats i korridorerna 

avlägsna dem omgående. De föremål som står kvar efter den 1 juni kommer att lämnas till 

återbruk. 

 

ANDRAHANDSUTHYRNING AV PARKERINGSPLATSER 

Kötiden för att få en parkeringsplats i vår förening är dessvärre väldigt lång. Därför vill vi 

påminna om att andrahandsuthyrning av parkeringsplats inte är tillåten. De platser som inte 

utnyttjas av medlemmarna själva skall i första hand upplåtas till medlemmar som står i kö. 

Kramar från Styrelsen.              


